教育部體育署　書函

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：陳衣帆
電話：02-87711848
傳真：02-27514523
電子郵件：z028@mail.sa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年8月23日
發文字號：臺教體署全(一)字第1130032222號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：檢送本署與衛生福利部國民健康署辦理「2024『運動健康
永續人生』全民運動與健康政策國際研討會」活動簡章
1份，請協助轉知並鼓勵所屬單位、學校及團體踴躍參
與，請查照。

說明：
一、依據衛生福利部國民健康署113年8月16日國健社字第

1130261348號函辦理。
二、鑑於充足的身體活動有助於預防和控制非傳染性疾病，本
署與衛生福利部國民健康署特共同辦理旨揭研討會，邀請國外
專家學者以專題演講分享其對於健康促進及身體活動之專業見
解及國際相關政策制定方針，並探討當今應用科技輔助身體活
動之趨勢，期共同發展優質的健康運動環境，提升國民整體健
康，研討會相關說明如下：
(一)日期：113年9月27日（星期五）9時至16時30分。
(二)地點：張榮發基金會國際會議中心11樓1101會議室（臺

北市中正區中山南路11號11樓）。
(三)報名日期：自即日起至113年9月6日（星期五）止。
( 四 ) 報 名 方 式 ： 請 至 報 名 網 址

（https://2024nshpc.h2u.io/）進行線上報名。
(五)內容：
１、專題演講1「2024年全球格局下的健康促進策略」。
２、專題演講2「身體活動政策推展與介入案例：社區健

康促進趨勢發展」。
３、中午休息時段進行生活化運動分享-介紹走路趣尋寶

活動及體驗。
４、專題演講3「Smart Living-智慧健康生活整合與創

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

新」。
５、全齡身體活動與運動健康促進政策分享。

三、論壇聯絡人：永悅健康股份有限公司胡先生，聯絡電話：
（02）2912-5566 分機8114。

正本：各直轄市政府體育局、各直轄市政府教育局、各縣市政府教育局處、各公私立

大專校院
副本：衛生福利部國民健康署

第2頁  (共2頁)